
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24.01.2024 м. Ужгород № 14 
 

Про   укладення  договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 

37 «Про службові жилі приміщення» (зі змінами та доповненнями), 

розглянувши пропозиції громадської комісії з розгляду житлових питань, 

виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну поліцію», Положення 

про Національну поліцію, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.10.2015 № 877, на підставі листів Національної поліції України 

від 26.10.2023 № 10992/09/31/2023 та від 05.12.2023 № СЕД-11665/09-2023, 

вилучити з числа службових квартири № *** за адресою: вул. ***, які рішенням 

виконкому 09.12.2021 № 556 закріплені за Головним управлінням Національної 

поліції в Закарпатській області, та укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З Щадеєм Василем Володимировичем, співробітником ГУНП в 

Закарпатській області.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

38,80 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина – Щадей Віталія Михайлівна, дочка – 

Щадей Владислава Василівна, син – Щадей Андрій Васильович). 

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Головного 

управління Національної поліції в Закарпатській області від 12.12.2023 № 



1220/106/05/3-2023 та рішення житлової комісії 26.05.2023 (протокол № 6), 

згідно з поданими документами із зняттям з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ Щадея В. В. понад 24 

роки. 

 

1.2. З Мілюченко Оксаною Іванівною, співробітником ГУНП в Закарпат-

ській області.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

28,50 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, син – Русин Сергій Михайлович, мати – Лавринець 

Ганна Андріївна). 

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Головного 

управління Національної поліції в Закарпатській області від 12.12.2023 № 

1220/106/05/3-2023 та рішення житлової комісії 26.05.2023 (протокол № 4), 

згідно з поданими документами із зняттям з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ Мілюченко О. І. понад 

19 років. 

 

2. Контроль за виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ  

 


